
   
 

         
  

 

Helsinki, 19.5.2020 

 
Hyvä rauhanturvaaja, 
 
Kriisinhallinnalla on tärkeä merkitys kaikkina aikoina, mutta erityisen tärkeätä se on poikkeusai-
kana, jota nyt elämme. Kriisinhallinta onnistuu vain, kun on kylliksi rohkeita suomalaisia, jotka osal-
listuvat rauhanturvatyöhön. 
 
Tänä poikkeuksellisena aikana haluamme kiittää Sinua, suomalainen rauhanturvaaja. On tärkeää, 
että rauhanturvatoiminta voi jatkua myös pandemiakriisin aikana. Samalla meille on tärkeää, että 
jokainen suomalainen rauhanturvaaja voi tehdä työtään mahdollisimman turvallisesti pandemiankin 
aikana. 
 
Tärkeää on myös se, että jokaisen rauhanturvaajan läheiset tietävät Sinun voivan hyvin, vaikka olo-
suhteet operaatioissa ovat tavallistakin haastavammat. Sinun panoksesi yhteisen turvallisuuden ra-
kentamisessa on korvaamaton. Olemme tietoisia siitä, että työtehtävät maailmalla, pois omien rak-
kaiden ja läheisten luota, vaativat erityistä sitoutumista yhteiseen hyvään sekä poikkeuksellista 
epäitsekkyyttä.     
  
Vaikka kansallisissa ja kansainvälisissä ennusteissa pandemia on jo vuosien ajan huomioitu mahdol-
lisena ja todennäköisenä globaalina turvallisuusuhkana, on käsillä oleva COVID19-pandemia nosta-
nut eteemme asioita, joiden mittasuhteita ja laajuutta kukaan meistä ei ole osannut ennakoida. Pan-
demia on vyörynyt elämäämme tavalla, joka on pysäyttänyt kokonaisia yhteiskuntia. Pandemian in-
himilliset vaikutukset ovat mittaamattomat, ja taloudelliset ja sosiaaliset vaikutukset jättävät jäl-
kensä yhteiskuntiimme vuosiksi eteenpäin. 
 
COVID19 ei kohtele maailman ihmisiä ja kansakuntia tasa-arvoisesti. Olemme nähneet pandemian 
runtelevan Eurooppaa ja läntisiä hyvinvointiyhteiskuntia. Heikoimmilla ovat kuitenkin hauraimmat 
yhteiskunnat. Näissä maissa pandemia voi murentaa entisestään yhteiskunta- ja turvallisuusraken-
teita sekä elämän hataria peruspilareita. Pahimmillaan pandemia aiheuttaa nälänhätää ja levotto-
muuksia sekä pysäyttää maiden vähäisenkin ihmisoikeus- ja demokratiakehityksen. 
 
Suomi on korostanut kansainvälisen läsnäolon säilyttämisen tärkeyttä hauraissa maissa ja konflikti-
alueilla myös pandemiatilanteessa. Kriisinhallinta on tässä avainasemassa. Haluamme kiittää Sinua, 
rauhanturvaaja, panoksestasi kansainvälisen rauhan ja turvallisuuden edistämisessä ja ylläpitämi-
sessä. 
  
 
Lämmin kiitoksemme ja turvallista jatkoa, 

 
Pekka Haavisto                                                           Antti Kaikkonen 
Ulkoministeri                                                              Puolustusministeri 


